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                                                                                                                                                  Приложение  
к постановлению
администрации города 
[bookmark: _GoBack]от 23.07.2018 № 1246


ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования                        «Центр детского творчества» «Радуга» г. Барнаула



	№
п/п
	Наименование услуги
	
Форма
предоставления услуги 
	                 Стоимость
	услуги

	
	
	
	за одно мероприятие,
рублей                          
	на одного человека,
рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Организация социокультурных мероприятий и праздников
	Индивидуальная,               для одного участника
	903,0

	
	
	Групповая,                        для группы участников из двух человек
	1129,0
	565,0

	
	
	Групповая, 
для группы участников из трех человек
	1355,0
	452,0

	
	
	Групповая, 
для группы участников из четырех человек

	1581,0
	395,0

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Групповая, 
для группы участников из пяти человек
	1807,0
	361,0

	
	
	Групповая, 
для группы участников от шести до десяти человек
	2935,0
	294,0

	
	
	Групповая, 
для группы участников от 11 до 20 человек
	5193,0
	260,0

	
	
	Групповая, 
для группы участников от 21 до 30 человек
	7451,0
	248,0




